6–52
6
R L DGS/M SGS/M h1 b h L1 *f W h2 L2
1 CGER/L2020-1.4T14 d d 29 29 9.7 20 20 20 125 20.2 1.4 - 30 DGS1.4-016 CRW23
2
CGER/L1212-2T17 d d 35 35 11.8 12 12 12 150 12.1 2 6 30
DGM/SGM
DGS/SGS

JCTER/L
L1
f W b
h1 h
h2
øDmax
L2
1.4~4.0mm
1.4~3.0mm
   9.7mm,   20.3mm
   20.0mm,   32.0mm
1, 2
1, 2
R L h1 b h L1 *f W h2 L2
1
JCTER/L1010-1.4T10 d d 20 10 10 10 125 10.2 1.4 - 18
DGS1.4-
016
CSHB-4-A T-15F
JCTER/L1212-1.4T12 d d 24 12 12 12 125 12.2 1.4 - 19.5
JCTER/L1414-1.4T12 d d 24 14 14 14 125 14.2 1.4 - 19.5
JCTER/L1616-1.4T16 d d 32 16 16 16 125 16.2 1.4 - 24
2
JCTER/L1010-2T10 d d 20 10 10 10 125 10.1 2 2 19
DGM/SGM
DGS/SGS
DGE
DTE
CSHB-4-A T-15F
JCTER/L1212-2T12 d d 24 12 12 12 125 12.1 2 2 19
JCTER/L1414-2T12 d d 24 14 14 14 125 14.1 2 - 19
JCTER/L1616-2T16 d d 32 16 16 16 125 16.1 2 - 24
3
JCTER/L1212-3T12 d d 24 12 12 12 125 12.3 3 - 19
CSHB-4-A T-15FJCTER/L1616-3T16 d d 32 16 16 16 125 16.3 3 - 24
JCTER/L2020-3T16 d d 32 20 20 20 125 20.3 3 - 24
О
тр